Wroctaw, 15.01.2025r.

4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Poliklinika SPZOZ we Wroclawiu
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wroctaw

WYJASNIENIA | MODYFIKACJA TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe materiatow medycznych dla Centralnej Sterylizacji;
znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.152.2024

Zamawiajacy 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika SP ZOZ we Wroclawiu
dziatajac na podstawie art. 135 ust.2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11wrze$nia 2019r. Prawo
zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r.poz. 1320) dalej Pzp informuje, ze wptynat wniosek
o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkow Zamdwienia w ww. postepowaniu przetargowym:

Pytanie nr 17 — (umowa, § 8 ust. 1 pkt. 1) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby podstawa naliczania
kar za opo6znienie byla warto§¢ dostawy pozostajacej] w zwloce? Naszym zdaniem warto$¢ kar nie
powinna by¢ naliczana na podstawie warto$ci pakietu, poniewaz doprowadzitoby to do sytuacji, w ktorej
warto$¢ kar bylaby naliczana rowniez od dostaw zrealizowanych terminowo. Proponujemy ponizsze
brzmienie § 8 ust. 1 pkt 1 projektu umowy:

., wwysokosci: ... % (min. 0,5%, max. 3% - zgodnie ze zlozong ofertq) ceny brutto dostawy
pozostajqcej w zwloce, z przyczyn lezgcych po stronie Wykonawcy, za kazdy dzien opoznienia
liczqc od daty uptywu terminu okreslonego w §1 ust. 3 lub §5 ust. 4 do dnia ostatecznego
przyjecia...”.

Odpowiedz na pytanie nr 17: Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 18 — (umowa, § 8) Czy Zamawiajacy uzupehni projekt umowy o warto$¢ maksymalna kar o
ktorej mowa w art. 436 pkt. 3 ustawy Prawo zamowien publicznych?

Odpowiedz na pytanie nr 17: Zapisy SWZ bez zmian. Maksymalna wysoko$¢ kar umownych
uregulowana zostala w §8 Zalacznika nr 3 do SWZ ,, Projektowane postanowienia umowy”
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